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GOEWERMENTSKENNISGEWING: 

No. AG. 83 Verkiesing vir 'n Grondwetgewende Vergade­
ring: Verklaring van Uitslag 

Goewermentskennisgewing 

Blad.sy 

kantoor van die 
ADMINISTRATEUR-GENERAAL VIR DIE GE­

BIED SUIDWES-AFRIKA 

No. AG. 83 1978 

VERKIESING VIR 'N GRONDWETGEWENDE 
VERGADERING: VERKLARING VAN UITSLAG 

lngevolge artikel 56 van die Grondwetgewende 
Vergadering- en Verkiesingsproklamasie, 1978 
(Proklarr,iasie AO. 63 van. J 978), verklaar ek, L9µre11s 
Vosloo de Kock, Hoofverkiesingsbeampte, hierby 
dat -

(a) 'n totaal van 326 264. stemme ooreenkomstig die 
bepalings van daardie Proklamasie getel is by die 
verkiesing vir 'n Grondwetgewende Vergadering ' 
wat ingevolge daardie bepalings gehou is; 

(b) 'n geregistreerde party in Kolom l van Bylae l 
vermeld, die aantal stemme by genoemde verkie­
sing gekry het wilt teenoor sy na:am in Koloin 2 
van daardie. Bylae aangegee word, en ooreen­
komstig die bepalings van artikel 5 van daardie 
Proklamasie geregtig is om die aantal veiteen-
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office of the 
ADMINISTRATOR-GENERAL FOR THE TERRI­

TORY OF SOUTH WEST AFRICA 

No. AG. 83 1978 

ELECTlON FOR A CONSTITUENT ASSEMBLY: 
DECLARATION OF RESULT 

In terms. of section 56 of the Constituent Assembly 
and Election Proclamation, 1978 (Proclamation AG. 
63 of 1978), I, L0.urens.YosJoo oe Kock, .Chief.Elec­
:toral Officer, hereby declare that -

(a') a total of 326 264 votes were counted in accor­
dance with the provisions of that Proclamation at 

· the election for a Constituent Assembly held in 
terms of those provisions; 

(b) a registered party mentioned in Column 1 of 
Schedule l received 11t the said election, . the 
number of votes specified opposite its name in 
Column 2 of that Schedule, and is in accordance 
with the provisions of section 5 of that Proclama­
tion en~itled to nominate the number'ofrepresen-
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woordigers in die Grondwetgewende Vergadering 
te nomineer wat teenoor sy naam in Kolom 3 van 
daardie Bylae aangegee word; 

(c) die persone wie se name en besonderhede in 
Bylae 2 aangegee word, ooreenkornstig die 
bepalings van artikel 6 van daardie Proklamasie 
deur die onderskeie geregistreerde partye 
genomineer is as verteenwoordigers in die Grond­
wetgewende Vergadering. 

L. V. DE KOCK 
Hoofvcrkicsingsbcamptc 

tatives in the Constituent Assembly specified 
opposite its name in Column 3 of that Schedule; 

(c) the persons whose names and particulars are set 
out in Schedule 2 have been nominated as 
representatives in the Constituent Assembly by 
the respective registered parties in accordance 
with the provisions of section 6 of that Proclama­
tion. 

L. V. DE KOCK 
Chief Electoral Ot1iccr 

BYLAE I/SCHEDULE I 
------,---~~--~~=···~""'·· f .... 

Kolom I/Column Kolom 2/Column 2 Kolom 3/Column 3 

Naam van geregistreerde party/ 
Name of registered party 

/: ksiefront vir die Behoud van die Turnhalle-beginsels 

Demokratiese Turnhalle-alliansie 

Hcrstigte N as ion ale Party 

Liberation Front 

Namibia Christelike Demokratiese Party 

BYLAE 2/SCHEDULE 2 

Aantal 
stemme/ 
Number 
of votes 

38 716 

268 130 

5 781 

4 564 

9 073 

Aantal 
verteenwoordigers/ 

Number of 
representatives 

6 

41 

Name en besonderhede Pan l'erteenwoordigers ooreenkomslig artikel 6 van Prok/amasie 
AG. 63 van 1978 genomineer/ 

Names and pdi"ticu!ars of representatil'es nominated in accordance wilh section 6 of 
Proclamation AG. 63 of 1978. 

Van en voorname/ 
Surname and first names 

AFRICA, Benjamin Jakobus 

AFRIKANER, Frans Dennis 

BECKER, Sare! Jacobus 

BEZUIDENHOUT, David 

Geboorte­
datum/ 
Date of 

birth 

1938-10-13 

1924-02-26 

1930-12-30 

1935-09-06 

Nommer van 
registrasie­

k.aart/ 
Number of 
registration 

card 

L 04401 

L 05451 

K 01381 

G 061 IO 

Gcregistreerde party waardeur 
genomineer/ 

Registered· party by which nominated 

Demokraticse Turnhalle-alliansie (DT M 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Herstigte Nasionale Party (HNP) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 
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Van en voorname/ 
Surname and first names 

BOOYSEN, Harry Daniel 

BOTHA. Frederik Albertus 

CHRISTY. Engelhardt Hubertus Lorentius 

DE WET. Johannes Marthinus 

DIERGAARDT. Johannes Gerard Adolf 

DIERGAARDT, Petrus Johannes 

DU PLESSIS. Abraham Hermanus 

HAKUSEMBE. Levi 

HARASEB, Max Joseph 

HEITA. Titus 

HENDRICKS. Louis Solomon 

IMBILI. Tara Johannes 

JAGGER. Jeremia Wilfred 

JULIUS. Joseph John Johannes 

JUNIUS. Petrus Matheus 

KALANGULA, Peter Tanyengenge 

KAMWANGA. Sebastiaan 

KARUAIHE. Johannes Paulus 

KASHE. Geelbooi 

KLOPPERS. Andreas Johannes Frederik 

KUHLMANN. Ernst Petrus 

LEBEREKI. Matheus Lebereki 

LIM BO. Patrick 

LOUW. Abraham Johannes 

LUIPERT. Daniel 

MAASDORP. Willi Norbert 

MAJAVERO. Alfons 

MAMILI. Richard Muhinda 

MOKHATU. Bernhard Neelo 

Geboorte­
daturn/ 
Date of 

birth 

1943-11-08 

1939-11-12 

1932-02-11 

1927-11-10 

1927-09-16 

1927-08-09 

1914-08-28 

1942-06-17 

1942-06-13 

1920-12-15 

1932-11-13 

1932-06-26 

1933-09-29 

1930-09-29 

1941-09-20 

1926-12-03 

1929-04-18 

1925-12-02 

1931-03-11 

1921-01-07 

1929-12-02 

1952-08-13 

1948-01-20 

1941-09-09 

1937-02-07 

1945-04-03 

1934-05-19 

1932-07-14 

1949-09-05 

Nommer van 
registrasie­

kaart/ 
Number of 
registration 

card 

G 06107 

AA 06281 

FF 08286 

sss 01812 

M 01317 

L 09823 

K 05452 

JJ 07601 

H 08598 

ss 09582 

G 06003 

G 01527 

J 00195 

G 06005 

M 04788 

ss 00497 

KK 00156 

H 00980 

BB 07902 

J 08337 

C 05662 

J 07496 

NN 01003 

K 00285 

C 04719 

G 06619 

KK 07116 

NN 00004 

H 07969 

Geregistreerde party waardeur 
genomineer/ 

Registered party by which nominated 

Dcmokraticsc Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese T-urnhalle-alliansie (DT A) 

Aksiefront vir die behoud van die Turnhalle­
beginsels (AKTUR) 

Liberation Front (LF) 

Aksiefront vir die behoud van die Turnhalle­
beginsels (AKTUR) 

Aksiefront vir die behoud van die Turnhalle­
beginsels (AKTUR) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokraticse Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiesc Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese Turnhalle-alliansie (DTA) 

Aksicfront vir die behoud van die Turnhalle­
bcgi1isels (AKTUR) 

Demokraticse Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiesc Turnhalle-alliansic (DT A) 

Dcmokraticsc Turnhalle-alliansic (DT A) 

Dcmokratiesc Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 
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Van en voorname/ 
Surname and first names 

MORALISW ANE, Josiah Mutwa 

MUDGE, Dirk Frederik 

NDJOBA, Cornelius 

NEEF, Ernst Werner 

NGONDO, Rudolph 

NIEHAUS, Jacques Pierre de Mowbray 

RIRUAKO, Kuaima 

ROHR, Johann Karl Nikolaus 

SISEHO, Gabriel Molisa 

SKRYWER, Johannes 

TIBINY ANE, Gregor Keamogetse 

TJINGAETE, Elifas 

UAZUKUANI, Rehabeam 

VAN ZIJL, Ebenezer 

/WI, G/ao 

XAESCE (HABAGFOMA), Martin 

XOAGUB, Richard 

Gedruk 'cteur en verkrygbaar by 
Die· Suidwes-Drukkery Be perk, 

Posbus 2196, Windhoek 
Suidwes-Afrika 

T I Geboorte­
datum/ 
Date of 

birth 

1914-05-06 

1928-01-16 

1930-11-30 

1923-07-20 

1931-06-15 

1910-01-30 

1935-04-24 

1930-07-23 

1937-07-11 

1938-08-05 

1949-08-30 

1929-05-15 

1922-11-05 

1931-03-09 

1944-07-21 

1940-07-20 

1936-04-05 

Nornrner van 
registrasie­

kaart/ 
Number of 
registration 

card 

NN 01119 

K 02525 

JJJ 04857 

J 05795 

JJ 01366 

F 06301 

H 00979 

DD 04110 

NN 01104 

K 02402 

sss 03936 

EE 02501 

EE 08302 

J 09930 

BB 07961 

BB 07900 

FF 04481 

Geregistreerde party waardeur 
genomineer/ 

Registered party by which nominated 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DTA) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Aksiefront vir die behoud van die Turnhalle­
beginsels (AKTUR) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Namibia Christelike Demokratiese Party (NCDP) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DTA) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Aksiefront vir die behoud van die Turnhalle­
beginsels (AKTUR) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Demokratiese Turnhalle-alliansie (DT A) 

Dcmokratiese Turnhallc-alliansie (DT A) 
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